
 
 

ZARZĄDZENIE NR 160/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
roku poz. 1465 z późn. zm.) i art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1251) oraz § 1 uchwały nr XI/156/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie powierzenia 
Prezydentowi Miasta Tczewa uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat 
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Tczew 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za usunięcie pojazdu z drogi w przypadkach określonych w art. 50a ustawy             
z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, w wysokości: 

1) rower lub motorower - 171 zł, 

2) motocykl - 333 zł, 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t - 716 zł, 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t - 895 zł, 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16t. - 1264 zł, 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t - 1862 zł, 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 2265 zł, 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego - 171 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2416



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Prezydent Miasta Tczewa 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2416


	ZARZĄDZENIE NR 160/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2


		2025-06-17T12:07:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




